(17) 996463015 (17) 997887871 (17) 34423911 medes2p@hotmail.com

BRADESCO

2540 CORRENTE 8450-6

MEDES COMERCIO DE FRUTAS LTDA 29.287.528/0001-75

MEDES COMERCIO DE FRUTAS LTDA

Daf/xf 105 Fts 480 Daf Xf Fts480 6x2 Space Cab _diesel_e5_ Branca

98PTSH430NB120248 2021/2022

GHJ1A62 1276699686 R$ 586.956,00

Quinhentos e oitenta e seis mil e novecentos e cinquenta e seis reais 530015-0

SEBOMINAS TRANSPORTE E LOGISTICA

Ibipora/sr/ibipora Se3e
Frigorif

Ibipora/sr/ibipora Se3e Frigorifico Preta

9A9CFF393C1DV8380 2012/2012

ELW5E37 463909305 R$ 120.000,00

Cento e vinte mil reais

MEDES COMERCIO DE FRUTAS LTDA

THERMO KING SB-200

R$ 70.000,00

Setenta mil reais

São João das Duas Pontes 12 Novembro 2021

Adesão     

R$ 0,00

Zero reais

R$ 0,00

Zero reais

R$ 776.956,00 R$ 3.450,58 Dia 20 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 500.000,00 Contratação (Sim)